
Felisept Comfort Plus Butelka Uzupełniająca
3x45ml - Naturalna Kocimiętka - Uspokajający
Środek Dla Kotów
Indeks: 754217 Producent: Ardap Care GmbH Kod producenta: 250806

Cena: 221.58 zł

Opis

Felisept Home Comfort Butelka do uzupełniania 3x45ml - Z
Naturalną Kocimiętką - Środek Relaksujący, Uspokajający
Dla Kotów - Polecany Przez Weterynarzy
Producent: Ardap Care GmbH

Butelka uzupełniająca Felisept Comfort, jak również dyfuzor elektryczny Felisept, zawierają ekstrakty z kocimiętki,
które uspokajają koty i tworzą przyjemną atmosferę
Formuła, aby czuć się dobrze: Dzięki naturalnym i ziołowym składnikom, opartym na kocimiętce, nepetalakton
uspokaja koty i zmniejsza ogólne objawy stresu
Podłącz dyfuzor Aroma do gniazdka: efekt rozpoczyna się po około 1 godzinie / Pozostaw włączony na stałe dla
długotrwałego efektu / Trwa około 30 dni dla 50 m2
Stres jest wynikiem konfliktów społecznych i terytorialnych i może prowadzić do zaburzeń behawioralnych, nerwicy i
depresji - Felisept eliminuje lęk i stres u kotów - dla zdrowego stanu psychicznego
Zakres dostawy: 3 x Felisept Home Comfort 45ml butelka uzupełniająca / Akcesoria do dyfuzora Home Comfort /
Klinicznie przetestowany środek uspokajający dla kotów, zalecany przez weterynarza, Wyprodukowany w Niemczech

zawarte komponenty: Felisept Home Comfort Nachfüllflakon 3er Pack 3 x 45ml
język: german
waga przedmiotu: 221 grams
Nazwa modelu: Felisept Home Comfort Butelka do uzupełniania 3x45ml - Z Naturalną Kocimiętką - Środek
Relaksujący, Uspokajający Dla Kotów - Polecany Przez Weterynarzy
opis przedziału wiekowego: All Life Stages
punkt znaku wypunktowania: Butelka uzupełniająca Felisept Comfort, jak również dyfuzor elektryczny Felisept,
zawierają ekstrakty z kocimiętki, które uspokajają koty i tworzą przyjemną atmosferę, Formuła, aby czuć się dobrze:
Dzięki naturalnym i ziołowym składnikom, opartym na kocimiętce, nepetalakton uspokaja koty i zmniejsza ogólne
objawy stresu, Podłącz dyfuzor Aroma do gniazdka: efekt rozpoczyna się po około 1 godzinie / Pozostaw włączony na
stałe dla długotrwałego efektu / Trwa około 30 dni dla 50 m2, Stres jest wynikiem konfliktów społecznych i
terytorialnych i może prowadzić do zaburzeń behawioralnych, nerwicy i depresji - Felisept eliminuje lęk i stres u kotów -
dla zdrowego stanu psychicznego, Zakres dostawy: 3 x Felisept Home Comfort 45ml butelka uzupełniająca / Akcesoria
do dyfuzora Home Comfort / Klinicznie przetestowany środek uspokajający dla kotów, zalecany przez weterynarza,
Wyprodukowany w Niemczech
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Felisept
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1



Ilość butelek w
zestawie

3

Pojemność butelki 45ml

Działanie Uspokajające i relaksujące dla kotów

Zalecana powierzchnia
działania

Do 50 m2

poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Dyfuzor zapachowy Felisept, stosowany w środowisku domowym, w obecności ludzi i zwierząt, to praktyczne
rozwiązanie uspokajające kota. Podłączony do gniazdka dyfuzor rozprowadza naturalny ekstrakt z Nepeta Cataria w
całym środowisku. Wystarcza na powierzchnię ok. 50 m2. Butelka Felisept nadaje się wyłącznie do użytku w
waporyzatorze Felisept Home Comfort. Nie używaj z innymi urządzeniami. Zdejmij nakrętkę zabezpieczającą z butelki i
wkręć butelkę do dyfuzora. Podłącz dyfuzor do gniazdka i włącz go. Nawiewnik działa od ok. 1 godziny po włączeniu i
powinien pozostać włączony na stałe w celu uzyskania pożądanego efektu. Po zużyciu butelki odłącz dyfuzor bez
wyjmowania butelki. Skuteczność składnika Nepeta Cataria utrzymuje się do 30 dni. W przypadku nawrotu objawów
związanych ze stresem, w dyfuzorze można umieścić butelkę Felisept (45 ml).
rozmiar: Wkładka 3x45ml
objętość cieczy: 135 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
opis gwarancji: 2 year manufacturer
numer części: 250806
styl: Butelka uzupełniana
określone zastosowania produktu: Active
nazwa typu elementu: Felisept Home Comfort Butelka do uzupełniania 3x45ml - Z Naturalną Kocimiętką - Środek
Relaksujący, Uspokajający Dla Kotów - Polecany Przez Weterynarzy
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: Ardap Care GmbH
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4019181508065, 04019181508065
zalecane węzły przeglądania: 20855626031
składniki: Substancja czynna: Nepeta Cataria L.
numer modelu: 250806
nazwa przedmiotu: Felisept Home Comfort Butelka do uzupełniania 3x45ml - Z Naturalną Kocimiętką - Środek
Relaksujący, Uspokajający Dla Kotów - Polecany Przez Weterynarzy
data premiery: 2019-01-10T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-09T20:14:51.744Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Cats
przelicznik jednostek: 3

Parametry

Zdjęcia
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